
Uchwała Rady Uczelni nr 12/2021 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zgody na ustanowienie służebności obciążającej nieruchomość   

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 p.1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 j.t. z późn. zm.) Rada Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie postanawia: 

§ 1 

 Wyrazić zgodę na ustanowienie nieograniczonej w czasie i nieodpłatnej służebności, 

obciążającej nieruchomość przy ul. Karmelickiej 16 w Krakowie. Służebność ta polegać ma na 

prawie do korzystania z części nieruchomości przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej S.A. w Krakowie, w związku z planowaną budową i eksploatacją przyłącza sieci 

ciepłowniczej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W imieniu Rady – przewodniczący 
 
 
 

prof. dr hab. Jacek Osiewalski 


